[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.09.2017 г.

       с. Анучино

 № 261/39
	Об объявлении благодарности территориальной избирательной комиссии

Анучинского района

По результатам проведённых 10 сентября 2017 года дополнительных выборов депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №5, №13. В соответствии  с решением территориальной избирательной комиссии Анучинского района от 09.10.2014 года № 351/76 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте и Благодарности территориальной избирательной комиссии Анучинского района территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:
1. За активное участие и добросовестную работу при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам  №1, №5, №13 в единый день голосования 10 сентября 2017 года объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Анучинского района:

           1)Акмаевой Галине Николаевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №124;
           2)Вагину Сергею Викторовичу - старшине полиции ОП № 11 МОМВД

России «Арсеньевский»;
           3)Крухтанову Сергею Владимировичу - старшему лейтенанту ОП № 11 МОМВД России «Арсеньевский»;
          4)Стаценко Татьяне Григорьевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №125;
5)Тимощенко Любови Викторовне – старшему специалисту 1-го разряда аппарата территориальной избирательной комиссии Анучинского района.
Председатель комиссии

         О.Г.Дядюк

Секретарь комиссии

                  Н.В. Леонова